〔様式１３〕

年   月   日

   福  山  市  長  様

 まちづくり推進委員会

住  所

電話番号

代 表 者

まちづくり推進委員会 役員変更届出書

 まちづくり推進委員会役員の変更（交代）について，次のとおり届け出ます。

変更年月日

       年    月    日

変更前 変更後

委員長

会 計

監 査